

Award Worksheet

Purchasing Entity: Shelby County Schools
Bid ID: 2726
Description: Bid for Central Nutrition Center
Category: Milk Coolers For Various Schools - Req. # 244
Effective Start Date:
Effective End Date:

Run Date: 8/6/19 3:33 pm

Awarded:
Bids Due By: 08/06/2019 11:00 AM
Bids Sealed Until: 08/06/2019 11:00 AM

Vendor Summary Information

Vendor Name	Response Terms	Response Payment Terms	Response Dollar Summary
Douglas Equipment			58,700.2000
federal equipment dealers, inc.	Delivered and installed	net upon delivery	48,400.0000
HOTEL AND RESTAURANT SUPPLY			48,520.0000
Pueblo Hotel Supply dba Grady's Restaurant & Bar			46,008.6000

Line Number	Lot Code	Item Description	Purchase Unit	Vendor	Bid Price	Response Quantity	Total Price	Pending Award Quantity	Pending Award Total	Pending Award
-------------	----------	------------------	---------------	--------	-----------	-------------------	-------------	------------------------	---------------------	---------------

No lotted items found for the selected criteria.

1		Item #: 3962 Milk Coolers.	1 - Count	Pueblo Hotel Supply dba Grady's Restaurant & Bar	2,300.4300	20	46,008.60			
		Manufacturer & Part Number:	Master-Bilt							
		Quoted as Spec'd:	Yes	Product Number:	DOMC-164-A					
		Response Item Payment Terms: Net 30								
		Response Item Notes: Shelby County Schools 244 Milk Coolers								

		Item #: 3962 Milk Coolers.	1 - Count	federal equipment dealers, inc.	2,420.0000	20	48,400.00			
		Manufacturer & Part Number:	master bilt or norlake - MAST DOMC-64							
		Quoted as Spec'd:	Yes	Product Number:	scs2726					
		Response Item Payment Terms: net delivered								
		Response Item Notes: delivered and installed								

		Item #: 3962 Milk Coolers.	1 - Count	HOTEL AND RESTAURANT SUPPLY	2,426.0000	20	48,520.00			
		Manufacturer & Part Number:	Traulsen, Master-bilt							
		Quoted as Spec'd:	Yes	Product Number:	As Per Spec					

		Item #: 3962 Milk Coolers.	1 - Count	Douglas Equipment	2,935.0100	20	58,700.20			
		Manufacturer & Part Number:	Beverage Air - ST58HC-S							
		Quoted as Spec'd:	Yes	Product Number:	ST58HC-S					